Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«26» марта 2024 г. №91
О рассмотрении уведомления Федоровского Игоря Николаевича о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей мэра муниципального образования «Жигаловский район», которая может привести к конфликту интересов от 5 марта 2024 года
Рассмотрев уведомление Федоровского Игоря Николаевича о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей мэра муниципального образования «Жигаловский район», которая может привести к конфликту интересов от 5 марта 2024 года, руководствуясь Положением о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Жигаловский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 21 ноября 2023 года №60, заключение комиссии Думы муниципального образования «Жигаловский район» по мандатам, регламенту и депутатской этике от 26 марта 2024 года, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
1.  Признать, что при исполнении должностных обязанностей мэра муниципального образования «Жигаловский район» Федоровским Игорем Николаевичем, направившим уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей мэра муниципального образования «Жигаловский район», которая приводит или может привести к конфликту интересов от 5 марта 2024 года, конфликт интересов отсутствует.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                 Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 И.Н. Федоровский